
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

F.14.03_REK

Oznámení o rekonstrukci vodovodního řadu

v souladu s ustanovením § 9 odst. 5 zákona č. 274/2001 Sb. o vodovodech a 
kanalizacích v platném znění

Oznamujeme Vám, že v níže uvedené lokalitě dojde k plánované rekonstrukci 
vodovodu. V uvedeném období bude docházet k dílčím odstávkám dodávek pitné 

vody. O těchto odstávkách budete informováni s pětidenním předstihem.

Rekonstrukce vodovodního řadu bude probíhat:

od: 1.8.2017

do: 31.10.2017

Okres: Liberec

Obec: Sychrov
Část obce:          
Ulice: Sedlejovice

Doplňkové informace:

         

Více informací obdržíte na zákaznické lince společnosti  601 267 267. Společnost 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. se omlouvá za způsobené komplikace a děkuje za 

trpělivost. 

Upozornění pro odběratele s vlastním zdrojem vody !
Máte li k dispozici i vlastní zdroj vody – studnu, dovolujeme si Vás upozornit, že dle ustanovení § 11 odst. 2 
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích,NESMÍ být potrubí vodovodu pro veřejnou potřebu 
včetně přípojky a na ně napojené vnitřní rozvody vody propojeny s vodovodním potrubím z jiného 
zdroje  (např. studnami, vrty, lokálními zdroji vody atp.). 

POZOR!!! Při propojení přípojky z veřejného vodovodu s potrubím přivádějícím vodu z jiného zdroje, může dojít 
ke kontaminaci pitné vody ve veřejném vodovodu a Vy tímto můžete způsobit obecné ohrožení! Kromě tohoto 
trestného činu se dopouštíte i přestupku, za nějž může být uložena pokuta až do výše 100.000 Kč. 
Nepodceňujte závažnost tohoto problému!


